עודד גרשון [אב"ד]

כמאל סעב

תמר שרון-נתנאל

המערערת

נגד

המשיב

מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

נתנאל פרץ, ת"ז 037825288

ע"י ב"כ עו"ד דוד קולקר

### פסק דין

#### השופטת תמר שרון-נתנאל:

1. עסקינן בערעור המדינה על זיכוי של המשיב מעבירה של גרימת מוות ברשלנות, על פי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז 1977, אשר יוחסה לו בגין תאונה, שאירעה ביום 3.8.10, סמוך לשעה 20:00, בשד' מנחם בגין בחדרה, מערבית למחלף אולגה, לכיוון מערב.

הרכב בו נהג המשיב (להלן: "הרכב"), נסע בשד' מנחם בגין מכיוון מזרח למערב. בהגיעו סמוך לבנין הנמצא בסמוך למחלף אולגה ומערבית לו, פגע הרכב ברוכב אופניים (להלן: "רוכב האופניים" או "המנוח"), שחצה את הכביש משמאל לימין, כיוון נסיעת הרכב וגרם למותו.

27. סופו של דבר, אם דעתי תישמע יתקבל הערעור, באופן שנרשיע את המשיב בעבירות של גרם מוות ברשלנות ונהיגה במהירות בלתי סבירה, תוך שנחזיר את התיק לבימ"ש קמא, לשם גזירת הדין.

אמליץ, אפוא לחבריי לקבל את הערעור ולהרשיע את המשיב בעבירות כדלקמן:

א. גרימת מוות ברשלנות, עבירה על סעיף **304** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וסעיפים 40+64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961.

ב. נהיגה במהירות בלתי סבירה, עבירה על תקנה **51** לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 + סעיף 38(ג) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961.

---

**תמר שרון-נתנאל, שופטת**

**השופט עודד גרשון [אב"ד]:**

אני מסכים.

---

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**

**השופט כמאל סעב:**

אני מסכים.

**כמאל סעב, שופט**

**אשר על כן הוחלט, פה אחד, כאמור בסעיף 27 לחוות דעתה של השופטת תמר שרון נתנאל. התיק יוחזר לבית המשפט קמא לשמיעת הטענות לעונש ולגזירת הדין.**

ניתן היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, במעמד הצדדים.

**תמר שרון-נתנאל,
שופטת**

**כמאל סעב, שופט**

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**